
2016 年 4 月 22 日 

各 位 

日東紡績株式会社 

 

平成 28 年熊本地震に対する支援について 

 

このたびの「熊本地震」で亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、

余震の続くなか、不安なお気持ちでお過ごしの被災者の皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

 

日東紡グループでは、被災者支援や被災地の復興に役立てていただくため、以下の支援

を行うことを決定いたしました。 

 

・仮設住宅用断熱材 100 棟分  

（日東紡 100%子会社・パラマウント硝子工業株式会社のｸﾞﾗｽｳｰﾙ製品） 

・飲料水、緑茶 合計 3 万本   

（日東紡 100%子会社・ニットービバレッジ株式会社のﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ飲料） 

・義援金として 500 万円を拠出  

・役職員による募金活動を行い義援金として拠出 

 

日東紡グループは、2011 年 3 月の東日本大震災で被災した折、全国の皆様より多大なる

ご支援を賜りました。東北・福島に本社を置く日東紡グループ役職員 2300 名の気持ちを込

めた支援が、ささやかながら皆様へのご恩返しとなりましたら幸甚に存じます。 

 

被災地域の一日も早い復興を、日東紡グループ一同、心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

 

 


